
9Pw \Ľ0LJ

Městský úřad Mělník
náměstí Míru l, 276 01 Mělník

Odbor dopravních a správních agend

Spis.zn.
č.j.:
Vyřizuje:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

Dop.53 163/20/HAKU
53 163/DSA/20/HAKU

Statní pozomkovy úrad
Doručeno: 06.10.2020
SPU 366500/2020
11oty: prňohy:1

IM IIMllh 11 lllll

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Mělník
Bezručova 109
276 01 Mělník

ROZHODNUTÍ

výroková část:

Městský úřad Mělník, odbor dopravních a správních agend, jako silniční správní úřad příslušný podle §
40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. l a § 40
odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. l zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),
na podkladě žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení, kterou dne 21.9.2020 podal

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Mělník, IČO
1312774, Bezručova 109, 276 01 Mělník

(dále jen "stavebník"), podle § 115 odst. 4 stavebního zákona

prodlužuje

do 3 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost stavebního povolení
č.j.31642/DsA/20/HAKU-3 ze dne 23.11.2017 na stavbu:

Stavba polních cest VPC6 a DO13 k.ú.Vysoká Libeň
Mělnické Vtelno, Vysoká Libeň

(dále jen "stavba") na pozemku parč. č. 646, 659 v katastrálním území Vysoká Libeň.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Mělník, Bezručova
109, 276 01 Mělník
Obec Mělnické Vtelno, Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno

Odůvodnění:

Stavebník oznámil speciálnímu stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy
stavební povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti.

Nezahájení stavby v době platnosti stavebního povolení je zdůvodňováno takto:

- Neobdržení finančních prostředků ze státního rozpočtu pro realizaci stavby.
Speciální stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za
kterých bylo stavební povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti stanoviska
dotčených orgánů, speciální stavební úřad žádosti vyhověl.

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních
předpisů ve výroku uvedených.

spuess7a36458a



Spis.zn. Dop.53163/20/HAKU str. 2

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy Krajského
úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

,,otisk úředního razítka"

referent oddělení dopravy,
dopravních agend a silničního hospodářství

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Mělník, IDDS: z49per3

sídlo: Bezručova č.p. 109, 276 01 Mělník l
Obec Mělnické Vtelno, IDDS: v7bbctk

sídlo: Mělnická č.p. 49, 277 38 Mělnické Vtelno



Městský úřad Mělník
náměstí Míru l, 276 01 Mělník

Odbor dopravních a správních agend

ixog šim |Qa zo

Spis.zn.
č.j.:
Vyřizuje:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

Dop.53 163/20/HAKU
53163/DSA/20/HAKU-2

Statn1 pozomkovy úrad
Doručeno: 23.10.2020
SPU 391182/2020
1 1 0 t y , prňohy:1

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Mělník
Bezručova 109
276 01 Mělník

SDĚLENÍ

Městský úřad Mělník, odbor dopravních a správních agend, jako příslušný správní orgán sděluje, že
rozhodnutí o prodloužení platnosti stavebního povolení na stavbu: ,,stavba polních cest VPC6 a DOl3
k.ú.Vysoká Libeň, Mělnické Vtelno" č.j.53163/DsA/20/HAKU ze dne 6.10.2020

nabylo právní moci

ve smyslu ustanovení § 73 odst. l zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů dne
23.10.2020 a je vykonatelné.

,,otisk úředního razítka"

referent oddělení dopravy,
dopravních agend a silničního hospodářství

ObdrŽí:
účastníci (dodejky)
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Mělník, IDDS: z49per3

sídlo: Bezručova č.p. 109, 276 01 Mělník l

spuess7a36a81c




